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 1403عرضه  رانیا فیتال یاتیمال یو مقررات دادرس نیفصل اول: سوالات قوان ❖

 یاتیاول: سوالات دستورالعمل مال بخش 

 ( iranarze.ir) فرجه اعتراض به برگ تشخیص مالیات چند روز از تاریخ ابلاغ است؟ -1

 روز ۲۰(  4                     روز 3۰( 3                   روز ۱۵( ۲                     روز ۱۰( ۱

 3اسخ سایت ایران عرضه: گزینه پ     ابلاغ می شود ، چنانچه مودی  در مواردی که برگ تشخیص مالیات صادر و به مودی

نسبت به آن معترض باشد می تواند ظرف سی روز از تاریخ ابلاغ شخصا یا به وسیله وکیل تام الاختیار خود به اداره امور  

مالیاتی و یا دبیرخانه هیات های حل اختلاف مالیاتی ذیربط مراجعه و با تکمیل فرم های مخصوص و ارائه دلایل و اسناد و  

 با تقاضای رسیدگی مجدد نماید. مدارک کت

در صورتی که دلایل و اسناد و مدارک ابراز شده مودی از طرف اداره امور مالیاتی موثر در تعدیل درآمد مشمول مالیات    -۲

 ( iranarze.ir) تصمیمات مقتضی به چه شکل اتخاذ می گردد؟  تشخیص داده شود، و نظر آن اداره مورد قبول مودی واقع شود

 روز نسبت به پرداخت اقدام نماید.   ۲۰( برگ قطعی صادر شده و سوری مکلف است ظرف  ۱

روز حسب درخواست تعیین دولت از دبیرخانه هیات های حل اختلاف مالیاتی و انجام امور قانون بندی به    ۵( پرونده ظرف  ۲

 واحد مالیاتی ارجاع می گردد.

 ( پرونده نه به صورت علی ….. رسیدگی شود و برگ صدور قطعی صادر شود. 3

روز و انجام مراحل وصول مالیات واحد  ۱۰( مراتب مستدال در نظر برگ تشخیص منعکس و جهت صدور برگ قطعی ظرف 4

 مالیاتی مربوطه ارجاع می شود. 

  4اسخ سایت ایران عرضه: گزینه  پ      مودی از طرف اداره امور مالیاتی الف: در صورتی که دلایل و اسناد و مدارک ابراز شده

موثر در تعدیل درآمد مشمول مالیات تشخیص داده شود و نظر آن اداره مورد قبول مودی واقع شود مراتب مستدال در ظهر  

برگ تشخیص منعکس و پس از امضاء رئیس اداره امور مالیاتی مربوط و مودی و ثبت آن، جهت صدور برگ قطعی حداکثر  

 انجام مراحل وصول مالیات به واحد مالیاتی مربوطه ارجاع می شود.  روز و ۱۰ظرف مدت 

ب: اگر اداره امور مالیاتی دلایل ابرازی مودی را موثر در تعدیل درآمد مشمول مالیات تشخیص ندهد و نظر آن اداره مورد  

قبول مودی واقع شود مراتب مستدال در ظهر برگ تشخیص منعکس و با امضاء رئیس اداره امور مالیاتی مربوط و مودی و  

با جواب    شتریسوالات ب  افتیبه در  لیدر صورت تما .باشد یم  یحیپاسخنامه تشر  یدارا ییسوال ابتدا  2در هر بخش، تنها 

 .دیینما یداریعرضه خر  رانیا تیمحصول را از سا نیا دیتوان یم یحیتشر 

 
 خرید محصول 

https://iranarze.ir/es1191
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روز و انجام مراحل وصول مالیات به واحد مالیاتی مربوط ارجاع می    ۱۰ثبت آن، جهت صدور برگ قطعی حداکثر ظرف مدت  

 شود. 

ج: اگر دلایل ابرازی مودی توسط اداره امور مالیاتی موثر در تعدیل درآمد مشمول مالیات تشخیص داده نشود و نظر آن اداره  

 مورد قبول مودی واقع نگردد ، مراتب مستدال در ظهر برگ تشخیص منعکس و پس از امضاء رئیس اداره امور 

در مواردی که برگ تشخیص مالیات صادر و به مودی ابلاغ شود، چنانچه مودی نسبت به آن معترض باشد اعتراض به    -3

 ( iranarze.ir) برگ مالیات صادره به کدام مرجع ارسال می گردد؟ 

     ( دبیرخانه هیات حل اختلاف مالیاتی ۲         اداره امور مالیاتی( ۱

  ۲و  ۱( 4              ( دیوان عدالت اداری 3

 ( iranarze.ir) تشخیص توسط چه کسی تنظیم می گردد؟ به برگفرم اعتراض -4

            ( توسط کارمند مربوطه یا اداره امور مالیاتی ۱

 ( توسط مودی یا وکیل یا نماینده قانونی وی ۲

              ( توسط دبیرخانه هیات های حل اختلاف 3

 ( توسط رئیس اداره واحد مالیاتی 4

 ( iranarze.ir) فاصله تاریخ ابلاغ و روز تشکیل جلسه هیات حداقل باید چند روز باشد؟ -5

 روز ۲۰( 4                روز  ۱۵( 3                    روز ۱۰( ۲                       روز ۵( ۱

 ( iranarze.ir) ابلاغ وقت رسیدگی به مودی با رعایت حداقل فاصله زمانی توسط چه کسی به مودی ابلاغ می گردد؟ -6

 ( توسط دبیرخانه هیات های حل اختلاف  ۲  ( توسط یکی از مامورین دادگستری  ۱

 ( توسط نماینده مودی  4    ( کارمند واحد مالیاتی 3

 ( iranarze.ir) همه گزینه های زیر صحیح است به غیر از …… -7

 ( در صورت فوت مودی کلیه حقوق و تکالیف مربوط به وراث او منتقل می شود. ۱

 ( حضور وراث وکیل یا نماینده قانونی آنها مانع از رسیدگی هیات نمی شود. ۲

 ( در موارد فوت یا عزل و استعفای وکیل یا ممنوعیت از وکالت وکیل ، رسیدگی به اعتراض مودی به تأخیر خواهد افتاد. 3

( هرگاه به هر علتی هیات حل اختلاف مالیاتی در وقت مقرر تشکیل نگردد، لازم است ظرف مدت یک هفته وقت جلسه  4

 مودی .. و واحد مالیاتی ابلاغ گردد.  

دبیرخانه هیات حل اختلاف مالیاتی موظف است پس از تعیین وقت، تاریخ تعیین شده را حداکثر تا …… قبل از تشکیل    -8

 ( iranarze.ir)جلسه جهت حضور اعضا کتباً به اطلاع آنها برساند. 

 روز  ۲۰( 4               ( یک هفته 3                    روز ۱۰( ۲                        روز ۵( ۱

 ( iranarze.ir) تعویق زمان جلسه رسیدگی هیات، بنا به درخواست کتبی مودی برابر فرم مربوط چند بار مجاز خواهد بود؟  -9
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 ( محدودیت ندارد 4                    بار  3( 3                      بار  ۲( ۲                          بار  ۱( ۱

 (iranarze.ir) کدامیک از اطلاعات زیر در آرا صادره از هیات های حل اختلاف مالیاتی درج نمی شود؟ -10

 ( منبع مالیاتی مورد اعتراض  ۲                                ( شماره رای با ذکر تاریخ ۱

 ( مشخصات و سمت اعضای هیأت رسیدگی کننده 4                ( نحوه پرداخت مالیات توسط مودی3

 ( iranarze.ir) جلسات هیات های حل اختلاف چگونه رسمی می شود؟ -11

 ( با حضور هر سه عضو هیات  ۲                 ( با ثبت صورت جلسه ۱

 کنندگان در جلسه  شرکت  ⅔( با حضور 4                            ( با اکثریت آرا3

 ( iranarze.ir) و سایر موارد ارجاعی به هیأت چیست؟ تکلیف ادارات مالیاتی که هیات مستقل ندارد از نظر تعیین وقت -12

 نزدیک ترین شهر انجام میشود. ( امور مربوط به هیأت ها، در ادارات امور مالیاتی ۱

 ( امور مربوط به هیأت ها بر عهده رئیس امور مالیاتی ذی ربط می باشد . ۲

 ( رسیدگی به اختلافات به شورای حل اختلاف شهرستان ارجاع می گردد. 3

 ( رسیدگی و تعیین وقت توسط دبیرخانه دیوان عدالت اداری انجام می شود. 4
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